VI PHẠM TẠI CÔNG TRÌNH CỦA CÔNG TY TRƯỜNG THOA (NAM ĐỊNH):

Sở Xây dựng thông tin chi tiết

l Công trình của Cty Trường Thoa. (Ảnh: Gia Hải)

Ngày 16/12, Công an tỉnh Hưng Yên
đã tổ chức Lễ ra quân thực hiện đợt

cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo
đảm an ninh trật tự (ANTT) Tết Dương
lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Đại tá
Nguyễn Thanh Trường - Giám đốc Công
an tỉnh chủ trì Lễ ra quân.

Tham dự Lễ ra quân, có Phó Chủ tịch
UBND tỉnh Nguyễn Duy Hưng - Trưởng
Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ
nạn xã hội và xây dựng phong trào Toàn
dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (Ban Chỉ đạo
138) của tỉnh cùng đại diện một số sở,
ban, ngành, lãnh đạo công an các đơn vị,
địa phương với hơn 600 cán bộ, chiến sĩ
Công an tỉnh và lực lượng ANTT cơ sở
dự buổi lễ.

Theo đó, Kế hoạch đơṭ cao điểm tấn
công trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT
Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ
2025 được thực hiện trên phạm vi toàn

tỉnh Hưng Yên, thời gian từ ngày
15/12/2024 đến ngày 14/02/2025. Trong
đợt cao điểm này, Đảng ủy, Giám đốc
Công an tỉnh yêu cầu công an các đơn vị,
địa phương tập trung chỉ huy bảo đảm ổn
định, vững chắc an ninh trên các tuyến,
lĩnh vực, địa bàn trọng điểm,

Tại Lễ ra quân, Đại tá Nguyễn Thanh
Trường, Giám đốc Công an tỉnh Hưng
Yên đã phát lệnh ra quân thực hiện đợt
cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo
đảm ANTT Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025
và tổ chức diễu hành biểu dương lực
lượng trên các tuyến đường trung tâm
thành phố Hưng Yên. ĐÔNG BẮC

HƯNG YÊN:

Lực lượng công an ra quân trong đợt cao điểm
tấn công, trấn áp tội phạm Tết Ất Tỵ 2025